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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

3M              95.09             11.48                     Notr

RDDT        46.32              7.05                       Pozitif

HD             369.41             4.06                       Pozitif

MSTR        1643.62           3.74                       Pozitif

NET           96.65               2.33                       Notr

LLY           760.97             2.22                       Pozitif

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Pazartesi günü hisse senetleri ilk olarak geçen Cuma günü yayınlanan güvercin Şubat çekirdek PCE fiyat
deflatörü raporuyla destek buldu. Hisse senetleri ayrıca, geçen Cuma günü açıklanan Şubat kişisel harcama
raporunun da beklenenden daha güçlü gelmesiyle yükseldi. Bu durum ekonomik yumuşak iniş tezini
güçlendirdi. Pazartesi günü çip stoklarının gücü teknoloji hisselerinin yükselmesine neden oldu ve Nasdaq 
100 endeksinin pozitif bölgede kalmasını sağladı. Bugün piyasalarda Avrupa PMI dataları ve JOLTS verisi
yakın takipte olacak. Öte yandan bir dizi FED konuşmacısı da volatilite yaratabilir. Güçlü dolar, kısa vadede
dolar karşıtı ürünleri baskılasa da Japon maliye bakanından gelen açıklamalar JPY tarafında pozitifliğe yol
açabilir ve olası müdahale riskinin fiyatlanmasıyla USDJPY çaprazında satış baskısı oluşabilir.

▪ Küresel piyasalar değişen Fed beklentileriyle dalgalandı

▪ Simülasyona göre ABD’nin borcu sürdürülemez yolda

▪ Kriptoyu Fed beklentileri aşağı çekti

▪ Bakan Suzuki: Yendeki oynaklığa karşı harekete geçmeye hazırız

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MU 124.92            5.59                     Pozitif

DELL        120.57            4.73                      Pozitif

TSM          142.50             4.00                      Pozitif

MRVL      73.27               3.33                      Pozitif

GD             291.82             3.26                      Pozitif

GOOGL   156.52             3.06                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrol beş ayın en yüksek seviyesinde

▪ Asya borsaları Hong Kong öncülüğünde yükseldi

BAIDU      108.91             3.05                      Pozitif

ASML        993.58            2.24                       Notr
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DAX

Fed’in faiz indirimlerine ilişkin fiyatlamalar ABD’de açıklanan son 

verilerle düşerken, ABD tahvillerinde Pazartesi yaşanan kayıplar 

yeni işlem gününde durdu.

Pazartesi gününü 9 baz puan yükselişle tamamlayan ABD 2 yıllık 

tahvil getirisi yatay seyirde. Pazartesi günü 11 baz puan yükselen 

ABD 10 yıllık tahvil getirisi ise fazla değişim göstermedi ve yüzde 

4,30 seviyesinde.

Wall Street endeksleri Pazartesi günü karışık seyretti. S&P 500 

yüzde 0,2 düşerken, Nasdaq 100 aynı oranda yükseldi. Yeni işlem 

gününde ABD vadeli endeksleri ekside.

TEKNİK ANALİZ

Dün tatil olan Avrupa borsaları bugün açılışta yükseliş eğiliminde 

seyrediyor. DAX anlık işlemlerde 18524 seviyelerinden geçerken, 

teknik açıdan endeks üst tarafta 18580 seviyesini ilk direnç, 18620 

seviyesini ise majör direnç olarak takip edebilir. Geri çekilmelerde 

ise 18480 ilk destek, 18400 ise majör destek konumunda. Gösterge 

tarafında, RSI yatay pozitif.

Destek Seviyeleri: 18480 – 18400 – 18325

Direnç Seviyeleri: 18580 – 18620 – 18780
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NAS100

ABD’de Kongre Bütçe Ofisi’nin (CBO) son tahminlerinde, ABD 

federal hükümet borcunun geçen yıl GSYH’nın yüzde 97’sinden 

2034’e kadar yüzde 116’ya, yani İkinci Dünya Savaşı’ndan bile daha 

yüksek bir seviyeye ulaşma yolunda olduğu konusunda uyardı.

Ancak gerçek tablonun çok daha vahim olabileceğinden endişe 

ediliyor. Vergi gelirlerinden savunma harcamaları ve faiz oranlarına 

kadar bu yılın başında açıklanan CBO tahminleri olumlu 

varsayımlarla destekleniyor. Ancak piyasanın faiz oranlarına ilişkin 

mevcut görüşü eklendiğinde borç/GSYH oranı 2034’te yüzde 123’e 

yükseliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün ABD’den gelen ISM imalat PMI rakamlarının yükselişi endeksleri 

bozarken, Nasdaq 3 büyük endeks içerisinde artı tarafta kaldı. Anlık 

işlemlerde endeks 18283 seviyelerinden geçerken teknik açıdan 

bugün için yükselişlerde 18328 seviyesi ilk direnç, 18400 seviyesi ise 

majör direnç konumunda. Geri çekilmelerde ise 18250 ilk destek, 

18180 ise majör destek konumundadır. Gösterge tarafında, RSI yatay 

negatif.

Destek Seviyeleri: 18250 – 18140 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18400 – 18460 – 18600
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XAUUSD

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki Salı günü yaptığı 

açıklamada, yetkililerin Döviz piyasasındaki aşırı oynaklığa karşı 

hiçbir seçeneği göz ardı etmeden uygun önlemleri almaya hazır 

olduklarını belirtti. Suzuki, olağan kabine toplantısının ardından 

düzenlediği basın toplantısında, "Günlük piyasa hareketlerini dikkatle 

izliyoruz" dedi.

Yen, Japonya Merkez Bankası'nın 19 Mart'ta sekiz yıllık negatif faiz 

oranlarına son verme kararına rağmen düşüş eğilimindeydi ve geçen 

hafta dolar karşısında 151.975 ile son 34 yılın en düşük seviyesine 

geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları güçlü duruşunu korumayı sürdürürken anlık işlemlerde 

2255 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan ürün bugün için 

üst tarafta 2266 ve 2280 dolar seviyelerini dirençler olarak takip 

edebilecekken, kırılımlarda 2300 dolar seviyesi majör direnç olarak 

gündeme gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 2245 ve 2223 dolar 

seviyeleri destekler konumunda. Gösterge tarafında, RSI yatay 

yüksek seyrini koruyor.

Destek Seviyeleri: 2245 – 2223 - 2200

Direnç Seviyeleri: 2266 – 2280 – 2300
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US.OIL

Brent Pazartesi günü yüzde 0,5 yükseldikten sonra varil başına 88 

dolara yükseldi; ABD ham petrolü ise 84 dolar civarındaydı. İsrail'in 

İran'ın Suriye'deki büyükelçiliğine düzenlediği hava saldırısında üst 

düzey bir askeri komutan ve diğerleri hayatını kaybederken, Tahran 

kararlı bir şekilde karşılık vereceğini söyledi. Meksika'nın devlet 

tarafından işletilen petrol şirketi Pemex, önümüzdeki birkaç ay içinde 

öncelikle Maya ham petrolünün ihracatını durdurmayı planladığını 

söyledi.

ICE Futures Europe verilerine göre, para yöneticilerinin küresel 

gösterge Brent'teki net uzun pozisyonları 13 ayın en yüksek 

seviyesinde bulunurken, hedge fonları ham petrolde giderek daha 

fazla yükselişe geçiyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları 5 ayın en yüksek seviyelerinde seyrederken, anlık 

fiyatlamalar 84 dolar sınırına gelmiş durumda. Teknik açıdan ürün 

üst tarafta 85 dolar seviyelerini hedefleyerek hareket ederken, 

bugün için yükselişlerde 84 ilk direnç, 85 ise majör direnç 

konumunda. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 83 dolar ve 81 dolar 

seviyeleri önemli destekler olarak takip edilebilir. 

Destek Seviyeleri: 83.00 – 82.00 – 81.00

Direnç Seviyeleri: 84.00 – 84.50 – 85.00
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EURUSD

Yatırımcılar Güney Kore ve Avustralya'dan gelen ekonomik verileri 

değerlendirirken, Xiaomi hisselerinin yükselişiyle Hong Kong 

hisseleri Asya-Pasifik piyasalarında yükselişe öncülük etti.

Hang Seng endeksi, yatırımcıların uzun bir hafta sonundan 

dönmesiyle yüzde 2,5 oranında değer kazanırken, Xiaomi'nin

hisseleri, tüketici elektroniği şirketinin perşembe günü yeni piyasaya 

sürülen elektrikli aracı için sipariş almaya başlamasının ardından 

yaklaşık yüzde 15 arttı.

Güney Kore'nin Mart ayı enflasyon oranı, ekonomistlerin 

beklentilerine paralel olarak yüzde 3,1'de sabit kaldı.

Avustralya'nın fabrika faaliyeti Mayıs 2020'den bu yana en hızlı 

şekilde daraldı ve satın alma yöneticileri endeksi Şubat ayındaki 

47,8 seviyesinden Mart ayında 47,3'e geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Dün kapalı olan Avrupa piyasalarının ve ABD’den gelen verilerin 

etkisiyle EURUSD paritesi değer kaybederken, anlık işlemlerde 

1.0726 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik açıdan parite alt 

tarafta 1.07 desteğini yakından takip ederken, bugün için üst tarafta 

1.0740 ilk direnç, 1.0760 seviyesini ise majör direnç olarak takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise 1.07 majör destek konumundadır. 

Destek Seviyeleri: 1.0800 – 1.0760 – 1.0740

Direnç Seviyeleri: 1.0860 – 1.0880 – 1.0900
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GBPUSD

GBP/USD Salı günü Avrupa seansında 1,2550 yakınlarında 

savunmada kalmaya devam ediyor. ABD Doları, güçlü ABD ISM 

verileri ve temkinli piyasa havasından destek bulmaya devam 

ederek pariteyi zayıf tutuyor. ABD JOLTS anketi ve Fedspeak bir 

sonraki odak noktasıdır. 

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesi doların değer kazandığı ortamda sert düşerken, 

anlık işlemlerde 1.2545 seviyelerinden geçtiği görülüyor. Teknik 

açıdan parite bugün için alt tarafta 1.25 desteğini yakından takip 

edebilir. Yükselişlerde ise 1.26 majör direnç konumundadır. 

Gösterge tarafında, RSI negatif tarafta kalmayı sürdürüyor. 

Destek Seviyeleri: 1.2525 – 1.2500 – 1.2475

Direnç Seviyeleri: 1.2600 – 1.2625 – 1.2650
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USDJPY

Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki Salı günü yaptığı 

açıklamada, yetkililerin Döviz piyasasındaki aşırı oynaklığa karşı 

hiçbir seçeneği göz ardı etmeden uygun önlemleri almaya hazır 

olduklarını belirtti. Suzuki, olağan kabine toplantısının ardından 

düzenlediği basın toplantısında, "Günlük piyasa hareketlerini dikkatle 

izliyoruz" dedi.

Yen, Japonya Merkez Bankası'nın 19 Mart'ta sekiz yıllık negatif faiz 

oranlarına son verme kararına rağmen düşüş eğilimindeydi ve geçen 

hafta dolar karşısında 151.975 ile son 34 yılın en düşük seviyesine 

geriledi.

TEKNİK ANALİZ

151 seviyelerinde konsolide olan USDJPY çaprazı, anlık işlemlerde 

151.670 seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün alt tarafta 151.00 

seviyesini ilk destek, 152.00 seviyesini ise majör direnç olarak takip 

edebilir. Kırılımlarda ise kırılım yönüne doğru pozisyon almak 

mantıklı olacaktır. 

Destek Seviyeleri: 151.00 – 150.70 – 150.20

Direnç Seviyeleri: 152.00 – 152.50 – 153.00
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BTCUSD

Bitcoin, Borsa yatırım fonlarına olan talebin soğuması ve Fed’in

faiz indirimlerine ilişkin beklentilerin açıklanan verilerle 

ötelenmesi sonrası düştü.

Bitcoin, yeni işlem gününde kayıplarının bir kısmını geri 

vermeden önce bir ara yüzde 5'i aşan düşüş yaşadı.

Öncesinde yatırımcılar tarafından ilgi gören Pepe ve dogwifhat

gibi tokenler de kayıp yaşadı ve küçük dijital para birimlerini 

izleyen bir endeks iki haftanın en güçlü iki günlük düşüşüne 

imza attı.

Bu yılki sert kripto rallisi, ABD’de devam eden fiyat baskılarının 

yatırımcıların Fed’in faiz indirimlerine yönelik bahislerini 

azaltmasına, tahvil getirilerini ve doları yükseltmesine yol 

açmasıyla gücünü kaybediyor.

TEKNİK ANALİZ

Düzeltme havasındaki hareketlerini sonlandırarak tekrar 70bin dolar 

sınırına kadar yükselen bitcoin tarafında, teknik görüntü kritik 67bin 

dolar üzerinde kaldığı sürece pozitif fiyat hareketlerinin devamına 

işaret edebilir. Teknik açıdan bugün için yükselişlerde 70bin dolar ilk 

direnç, 72bin dolar ise majör direnç konumundadır. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 67bin dolar desteği yakın takipte olacak.

Destek Seviyeleri: 70000 – 68500 – 66400

Direnç Seviyeleri: 72500 – 75000 – 78541
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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